
DES BUS 
EN SOIRÉE

ET GRATUIT 
LE WEEKEND

Pour plus d’informations rendez-vous à l’agence commerciale ou sur www.qub.fr

Pour plus d’informations rendez-vous à l’agence commerciale ou sur www.qub.fr



GRATUIT 
LE WEEK-END

vers les quartiers de Kerfeunteun, Parking Croix des Gardiens, 
Kervouyec, Prat Maria, Parking de l’Université

vers les quartiers de Prat Ar Rouz, 
Kermoysan, Kerlagatu, Ergué-Armel, 
Petit Guelen

3€ 
L’ALLER-RETOUR  

DANS LA JOURNÉE
Pour le groupes de 5 personnes maximum  

se déplaçant ensemble*, au départ des parkings 
relais Croix des gardiens, Université et piscine de 
Kerlan Vihan pour les lignes A et B uniquement.

Tous les autres titres sont valables.

du Lundi 18
au Mardi 26

Juillet  Résistance O. Morvan 22:45 23:45
Tourbie 22:50 23:50
Croix des Gardiens 22:54 23:54
Gourvily 22:59 23:59
Kervouyec 23:02 0:02

Résistance  Kervouyec

Rue du Parc 22:55 0:25
Pont l’Abbé 22:58 0:28
Prat Ar Rouz 23:04 00:34
RdPt de Kermoysan 23:08 00:38
Kermoysan 23:10 00:40
Kerlagatu 23:17 00:47
Kervilien 23:24 00:54

Rue du Parc  Kerlagatu

Résistance O. Morvan 22:15 23:45
Tourelle 22:21 23:51
Lycée Thépot 22:23 23:53
Ergué-Armel Mairie 22:24 23:54
Ergué-Armel Bourg 22:27 23:57
Petit Guelen 22:33 0:03

Résistance  Petit Guelen

Rue du Parc 22:25 23:25 0:25
Prat Maria Bénodet 22:30 23:30 0:30
Université 22:36 23:36 0:36

Kervouyec  Université

LigneLigne

*dans la limite de 5 personnes.

EN SOIRÉE du Mercredi au Samedi

  Pour le reste du réseau

Du lundi au samedi 
de 20h à 00h00,
à tous les arrêts 
de Quimper.
 Le vendredi et  
le samedi
pour les arrêts 
hors Quimper.
 

Transport à la  
demande en soirée.  
(Réservation jusqu’à H-1)

Réservation sur «QUB l’appli»  
ou au 02 98 95 26 27.  

Plus d’informations sur qub.fr



agenceagence

Gare SNCF

E.
Tabarly Rozarguer

Corniguel

Gascogne

Quatre
Chemins

Hôpital
Laënnec Y. Guillou

Tourbie

Creac’h Gwen 

Ergué-Armel Mairie

Lycée Thépot

RdPt
de Gourvily

Kermoguer 
Eglantine

Bécharles

Kerroue
Métairie Neuve

F. Foch

Kerbrat

M. Chapdelaine 

Kerfeunteun Bourg 

Lokmaria

RdPt
du Frugy

Troménie 

Prat Maria
Bénodet

Delta IUT

Président Sadate

G. La Galerie

L'Orangerie 

Base de Loisirs

Piscine Aquarive

Rozolen
L. Blum

Cosmos

Capricorne
Sagitaire

Park Lann

Kervilou

Lineostic

Kerlaeron

C. Le Goffic

CC de
Kermoysan 

RdPt de 
Kermoysan

Penhars Bourg

Avenue des
Oiseaux

Pont 
l'Abbé 

Cap 
Horn 

Piscine
Kerlan Vian

B. de
Parades 

L. Simon 

L. Blanc

Prat
Ar Rouz

Europe

Lycée
Chaptal

Provence

Penancreac'h

P. Mendès
France

Lududu

Kervilien

Moustoir
E.

Guepratte

E.
Tabarly Rozarguer

Corniguel

Chemin de 
Kerlagatu

Petit Guelen
A

Ergué-Armel Bourg
A

A

Gourvily
B

Croix des Gardiens 
B

Palais de Justice
B

Kervouyec
B

Université

Kerlagatu
A

Kermoysan
A

B

A. Massé
B

du
Corniguel

r. de l'Université

Léon 

av.

Blum

rue Saint
Alordu

de
Benodet

route

Lim
erick

rue de la Terre Noire

route de Locronan

rue de Kerfe
unteun

RdPt
Pontigou

route

bd

des

Maillet

Frères

route

rte
 d

e T
y N

ay

du

Lo
ch

de

Br
es

t

Château
rue

du

route du Petit Guelen 

avenue St Louis

r. H
aute avenue de  la Libération

 
bd 

du 
Président 

Allende

route d'Elliant

route de Corav

avenuede Rouillen

avenue
du

Corniguel

bd de Poulguinan

route

de place de
la Tourbie

RdPt 
Ph. Lebon

RdPt de
l’Eau Blanche

RdPt de
Tréque�elec

RdPt des
Frères Maillet

RdPt du
Moulin du

Loch

RdPt 
Ed. Menez

Brest

ro
ut

e

de

RdPt
de Ludugris

bd de France

RdPt
des Iles

de Creac’h

bd

RdPt
de Kerogan

RdPt de
Toul Sable

avenue
de

avenue
du

Morbihan

Keradennec

RdPt 
Gutenberg

RdPt 
d'Ergué
 Armel

Rosporden

Rosporden

de
route

de

route 

RdPt de
Quistinidal

av.de

Douarnenez

Queffelec

ZI de 
l'Hippodrome

ZA de
Creac'h Gwen

ZA de
Kerbabic

ZI de
Kervillou

ZI
de Cuzon

ZA de
Gourvily

ODET

QUIMPER

Parking relais
Croix des Gardiens 

Parking relais
Université

Plan du 
Dimanche

Petit-Guelen 8:55 - 9:55 - - 10:55 - - 12:15 - 13:15 - 14:15 - - 15:15 - - 16:15 - - 17:15 - - 18:15 - - 19:25 20:25 22:25 23:55
Kervillou 8:58 - 9:58 - - 10:58 - - 12:18 - 13:18 - 14:18 - - 15:18 - - 16:18 - - 17:18 - - 18:18 - - 19:28 20:28 22:28 23:58
Ergué-Armel Bourg 9:02 9:32 10:02 10:22 10:52 11:02 11:32 12:02 12:22 12:52 13:22 13:57 14:22 14:32 15:02 15:22 15:32 16:00 16:22 16:32 17:02 17:22 17:32 18:02 18:22 18:32 19:02 19:32 20:32 22:32 00:02
Ergué-Armel Mairie 9:05 9:35 10:05 10:25 10:55 11:05 11:35 12:05 12:25 12:55 13:25 14:00 14:25 14:35 15:05 15:25 15:35 16:03 16:25 16:35 17:05 17:25 17:35 18:05 18:25 18:35 19:05 19:35 20:35 22:35 00:05
Palais de Justice* 9:15 9:45 10:15 10:35 11:05 11:15 11:45 12:15 12:35 13:05 13:35 14:10 14:35 14:45 15:15 15:35 15:45 16:13 16:35 16:45 17:15 17:35 17:45 18:15 18:35 18:45 19:15 19:45 20:45 22:45 00:15

 Piscine K. Vian 9:19 9:49 10:19 10:39 11:09 11:19 11:49 12:19 12:39 13:09 13:39 14:14 14:39 14:49 15:19 15:39 15:49 16:17 16:39 16:49 17:19 17:39 17:49 18:19 18:39 18:49 19:19 19:49 20:49 22:49 00:19
Europe 9:22 - 10:22 - - 11:22 - - 12:42 - 13:42 - 14:42 - - 15:42 - - 16:42 - - 17:42 - - 18:42 - - 19:52 20:52 22:52 00:22
RdPt de Kermoysan 9:26 9:51 10:26 10:41 11:11 11:26 11:51 12:21 12:46 13:11 13:46 14:16 14:46 14:51 15:21 15:46 15:51 16:19 16:46 16:51 17:21 17:46 17:51 18:21 18:46 18:51 19:21 19:56 20:56 22:56 00:26
Kermoysan 9:29 9:54 10:29 10:44 11:14 11:29 11:54 12:24 12:49 13:14 13:49 14:19 14:49 14:54 15:24 15:49 15:54 16:22 16:49 16:54 17:24 17:49 17:54 18:24 18:49 18:54 19:24 19:59 20:59 22:59 00:29
Kerlagatu 9:34 - 10:34 - - 11:34 - - 12:54 - 13:54 - 14:54 - - 15:54 - - 16:54 - - 17:54 - - 18:54 - - 20:04 21:04 23:04 00:34
Kervilien 9:40 - 10:40 - - 11:40 - - 13:00 - 14:00 - 15:00 - - 16:00 - - 17:00 - - 18:00 - - 19:00 - - 20:10 21:10 23:10 00:40

Petit-Guelen  Kermoysan

Kerlagatu 8:55 9:15 9:35 - 10:35 - 11:35 - - 12:55 - - 13:55 - - 14:55 - - 15:55 - - 16:55 - - 17:55 - - 18:55 19:15 21:05 23:04
Kervilien 9:01 9:21 9:41 - 10:41 - 11:41 - - 13:01 - - 14:01 - - 15:01 - - 16:01 - - 17:01 - - 18:01 - - 19:01 19:21 21:11 23:10
Kermoysan 9:08 9:28 9:48 10:2610:48 11:26 11:48 12:16 12:46 13:08 13:36 13:56 14:08 14:36 14:56 15:08 15:36 15:56 16:08 16:36 16:56 17:08 17:36 17:56 18:08 18:36 18:56 19:08 19:28 21:18 23:17
RdPt de Kermoysan 9:11 9:31 9:51 10:2910:51 11:29 11:51 12:19 12:49 13:11 13:39 13:59 14:11 14:39 14:59 15:11 15:39 15:59 16:11 16:39 16:59 17:11 17:39 17:59 18:11 18:39 18:59 19:11 19:31 21:21 23:20
Europe 9:16 9:36 9:56 - 10:56 - 11:56 - - 13:16 - - 14:16 - - 15:16 - - 16:16 - - 17:16 - - 18:16 - - 19:16 19:36 21:26 23:25

 Piscine K. Vian 9:21 9:41 10:0110:3111:01 11:31 12:01 12:21 12:51 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 21:31 23:30
Palais de Justice* 9:25 9:45 10:0510:3511:05 11:35 12:05 12:25 12:55 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 21:35 23:34
Ergué-Armel Mairie 9:33 9:53 10:1310:4311:13 11:43 12:13 12:33 13:03 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 21:43 23:42
Ergué-Armel Bourg 9:36 9:56 10:1610:4611:16 11:46 12:16 12:36 13:06 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 21:46 23:45
Kervillou 9:40 10:0010:20 - 11:20 - 12:20 - - 13:40 - - 14:40 - - 15:40 - - 16:40 - - 17:40 - - 18:40 - - 19:40 20:00 21:50 23:49
Petit-Guelen 9:42 10:0210:22 - 11:22 - 12:22 - - 13:42 - - 14:42 - - 15:42 - - 16:42 - - 17:42 - - 18:42 - - 19:42 20:02 21:52 23:51

Kerlagatu  Petit Guelen

Horaires du dimancheLigne

BUS 
GRATUITS

*Centre-ville

Pour se rendre au défilé,  
UN BUS TOUTES LES 15 À 30 MINUTES ! 
(à partir de   Croix des Gardiens)



 Université 08:59 09:07 09:15 09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59
Piscine Aquarive 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00
Prat Maria 09:04 09:12 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04
Palais de justice* 09:12 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

 Université  Palais de Justice

 Université 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:29 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49
Piscine Aquarive 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:30 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Prat Maria 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:34 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Palais de justice* 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:42 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

Ligne Horaires du dimanche
SUD

Ligne
Pour se rendre au défilé,  
UN BUS TOUTES LES 8 MINUTES, DE 9H À 11H ! 
(à partir de   Croix des Gardiens)

Pour se rendre au défilé,  
UN BUS TOUTES LES 8 MINUTES, DE 9H À 11H !

Horaires du dimanche
NORD

A. Massé* 09:05 09:13 09:21 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57
Kerbrat 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00

 Croix des Gardiens 09:10 09:18 09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02

Centre-ville   Croix des Gardiens

Kervouyec - - - - 13:25 13:55 - 14:55 - 15:55 - 16:55 - 17:55 - 18:55 - 19:55 - 20:55 - 21:55 - 22:55 - 23:55 -

 Croix des Gardiens 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Kerbrat 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
A. Massé* 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Kervouyec   Croix des Gardiens  Centre-ville

A. Massé* 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35
Kerbrat 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

 Croix des Gardiens 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40
Kervouyec - - - 13:15 - - 14:45 - 15:45 - 16:45 - 17:45 - 18:45 - 19:45 - 20:45 - 21:45 - 22:45 - 23:45 - 00:45

Centre-ville   Croix des Gardiens  Kervouyec

Kervouyec   Croix des Gardiens  Centre-ville
Kervouyec 08:55 09:03 - - - - - - - - - - - - - -

 Croix des Gardiens 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00
Kerbrat 09:02 09:10 09:18 09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02
A. Massé* 09:05 09:13 09:21 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05

Palais de justice* 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:43 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
Prat Maria 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36
Piscine Aquarive 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 18:50 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

 Université 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

Palais de Justice   Université
Palais de justice* 09:13 09:21 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:33 11:53 12:13

LE MATIN DU DÉFILÉ LE MATIN DU DÉFILÉ

L’APRÈS-MIDI L’APRÈS-MIDI

*Centre-ville *Centre-ville

 Université  Palais de Justice

Palais de Justice   Université

UN BUS TOUTES LES 20 MINUTES ! UN BUS TOUTES LES 30 MINUTES !



TOUTES LES 
INFORMATIONS 
sur le réseau QUB 
sur qub.fr
Où retrouver vos horaires :
> En téléchargement sur qub.fr
> Sur l’application mobile
> À l’agence commerciale
> Aux arrêts
> Auprès des points de vente
> �Auprès des mairies de Quimper Bretagne Occidentale

Agence Commerciale QUB :
12 quai du Steir 29000 Quimper

Tél. 02 98 95 26 27 
agencequb@keolis.com 
WWW.QUB.FR


